

Wykaz podręczników w Branżowej Szkole I stopnia w roku szkolnym 2017/2018. w klasie I

Nazwa przedmiotu	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo
Język polski	Nowe Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka. Starożytność - średniowiecze. Podręcznik do języka polskiego. Klasa 1. Część 1 Liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	WSiP
Język angielski	Oxford Solutions Elementary. Podręcznik. Szkoła ponadgimnazjalna	Falla Tim, Davies Paul A.	Oxford University Press
Wiedza o kulturze	Ciekawi świata. Wiedza o kulturze. podręcznik	Alicja Kisielewska, Andrzej Kisielewski, Adele Prochyra	OPERON
Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Stanisław Roszak, Jarosław Klaczkow	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii Podręcznik do geografii dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann	Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec- Jeleń, Stanisław Czachorowski	Nowa Era
Chemia	To jest chemia Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
Fizyka	Odkryć fizykę Podręcznik do fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era
Matematyka	Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Klasa 1. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	PAZDRO
Informatyka	Informatyka Europejczyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Jarosław Skłodowski	HELION
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa	H. Śnieżek	Żak

Podręczniki do przedmiotów zawodowych będą podane na początku września.
Szkoła złoży zamówienie zakupu do wydawnictwa po ustaleniu zapotrzebowania od uczniów.